

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba										CONAM
Relatorio referente ao mes de JULHO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 05/08/2019										PAGINA	1

Fornecedor : 03837 MAXXI SOLUTIONS INFORMATICA LTDA											
Pedido : 000260 2019 Data: 01/07/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
067.00027.0004-01	TRIPE P/ WEB CAM	PC	000878 2019	S00198 /2019		01.01.00	3,000	95,0000	285,00		
068.00032.0021-01	CABO EXTENSOR USB 10 METROS	PC	000877 2019	S00198 /2019		01.01.00	1,000	66,0000	66,00		
068.00032.0022-01	CABO EXTENSOR P/ PORTA USB C/ 6 PORTAS	PC	000876 2019	S00198 /2019		01.01.00	1,000	58,0000	58,00		
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		409,00		

Fornecedor : 03318 MICNET TECNOLOGIA E COMERCIO DE INFO LTDA											
Pedido : 000261 2019 Data: 01/07/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
067.00005.0022-01	TELEVISOR SMART TV LED DE 75 POLEGADAS Smart TV LED com tela em formato 16:9 c/ diagonal de 75 polegadas, resolucao de 3840 x 2160 (4K), 3 entradas HDMI, 2 entradas USB, entrada de video composto, entrada RF (antena),rede sem fio (WiFi) integrada, receptor integrado de TV digital, 20 W RMS de potencia de audio. Compativel com alimentacao 127 VAC. Furacao no padrao VESA para instalacao em parede. Acompanhado por suporte para parede compativel com o televisor ofertado.	UN	000684 2019	G00015 /2019		01.01.00	1,000	7.640,0000	7.640,00		
067.00005.0023-01	TELEVISOR SMART TV LED DE 65 POLEGADAS Smart TV LED com tela em formato 16:9 c/ diagonal de 65 polegadas, resolucao de 3840 x 2160 (4K), 3 entradas HDMI, 2 entradas USB, entrada de video composto, entrada RF (antena),rede sem fio (WiFi) integrada, receptor integrado de TV digital. Compativel com alimentacao 127 VAC. Acompanhado por suporte para fixacao em parede compativel com o televisor ofertado.	UN	000685 2019	G00015 /2019		01.01.00	1,000	4.490,0000	4.490,00		
067.00005.0024-01	TELEVISAO TELEVISOR SMART TV LED DE 32 POLEGADAS Smart TV LED com tela em formato 16:9 c/ diagonal de 32 polegadas, resolucao de 1366 x 768, duas entradas HDMI, entrada USB, entrada de video composto, entrada RF (antena), rede sem fio (WiFi) integrada, receptor integrado de TV digital. Compativel com alimentacao 127 VAC. Acompanhado por suporte para fixacao em parede compativel com o televisor ofertado.	UN	000686 2019	G00015 /2019		01.01.00	4,000	1.175,0000	4.700,00		
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		16.830,00		

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/08/2019

PAGINA 2

Fornecedor : 04338 EITV - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
Pedido : 000263 2019 Data: 01/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00016.0002-01	SISTEMA AUTOMATICO GERADOR DE LEGENDA OCULTA (CC) Sistema Automatico Gerador de Legenda Oculta (Closed Caption): - Software para gerenciamento e integracao das fontes de legenda oculta, com recebimento e integracao de legendas por meio de reconhecimento de voz local ou remoto, digitacao, arquivos .txt ou .srt; integracao com os principais sistemas de jornalismo; interface de operacao e validacao que permita rapidamente a comutacao entre diferentes fontes geradoras de legenda; digitacao de textos para insercoes rapidas por meio de teclado-padrao ABNT ou ABNT2; software com licenca permanente, que independa de assinatura ou pagamentos adicionais para a continuidade de sua utilizacao; software com instalacao local, sem necessidade de conexao com Internet para seu completo funcionamento. - Software de Reconhecimento Automatico de Audio, com reconhecimento automatico de fala para geracao de legenda que se liga diretamente a um sistema de aquisicao de audio da emissora e produz automaticamente as legendas; reconhecimento de fala em Portugues/BR; atendimento aos requisitos tecnicos da norma ABNT NBR 15290/2016; software com licenca permanente, que independa de assinatura ou pagamentos adicionais para a continuidade de sua utilizacao; software com instalacao local, sem necessidade de conexao com Internet para seu completo funcionamento. - Hardware para instalacao do sistema, compativel com os softwares ofertados; entrada HD-SDI (conector BNC); Ethernet Gigabit (RJ45); monitor Wide Full HD LED/LCD de 21,5 polegadas; kit com teclado e mouse sem fio; compativel com alimentacao 100-240 VAC 60 Hz. Obs.: o sistema (hardware+softwares) devera ser compativel com o Implementador de Funcoes EitV Playout Professional, em operacao pela TV Camara Sorocaba. Acompanhado por um Encoder HD de Legenda Oculta, com possibilidade de envio de legenda por IP,	UN	000687 2019	G00015 /2019		01.01.00	1,000	191.000,0000	191.000,00

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/08/2019

PAGINA 3

suporte aos protocolos de texto CEA-608 e CEA-708, entrada HD-SDI (conextor BNC), saida HD-SDI (monitoracao), Ethernet RJ45, USB, gabinete em padrao rack, alimentacao 100-240 VAC 60 Hz.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 191.000,00

Fornecedor : 03412 SUPRINET SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA

Pedido : 000264 2019 Data: 01/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00119.0003-01	PC WORKSTATION Estacao de trabalho do tipo PC Workstation, com processador Intel Core i7 8700, 6 nucleos, 12 threads, clock de 3.2 GHz, turbo maximo de 4.6 GHz, cache de 12 MB, instrucoes 64-bit, 16 GB RAM DDR4 2666 MHz e SSD 240 GB 2.5" SATAIII(sistema), disco rigido de 3.5" e 2 TB com 7.200 RPM e 64 MG (cache de armazenamento), 2 Gigabit Ethernet (RJ 45), gabinete com ventilacao forçada, 2 PCIe 3.0 x 16, 2 PCIe 3.0 x 1,USB 3.0,fonte de alimentacao com 500 W, placa de video dedicada NVIDIA GeForce GTX 1050Ti com 4 GB de GDDR5, sistema operacional Windows 10 Professional (64 bits), leitor de cartao de memoria multiformato, leitor e gravador de discos CD/DVD. Acompanhado por teclado e mouse otico sem fio,monitor LED de 25" UltraWide (21:9) com resolucao de 2560 x 1080 px, tecnologia IPS, entradas DVI, HDMI e DisplayPort, recurso anti-Flicker e modo de leitura de texto, compativel com suporte-padrao VESA.	UN	000670 2019	G00015 /2019		01.01.00	2,000	7.618,0000	15.236,00
067.00162.0001-01	ILHA DE EDICAO E POS PRODUCAO	PC	000669 2019	G00015 /2019		01.01.00	1,000	19.067,0000	19.067,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 34.303,00

Fornecedor : 04369 FHB COMERCIAL ELETRONICA EIRELI EPP

Pedido : 000265 2019 Data: 01/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00009.0002-01	BATERIA PARA CAMERA CANON EOS5D Bateria de ions de litio recarregavel para camera Canon EOS5D, com tensao nominal de 7,2 VCC, 1.865 mAh de capacidade nominal,temperatura operacional de 0 a 40 graus Celsius.	UN	000692 2019	G00015 /2019		01.01.00	8,000	350,0000	2.800,00
067.00019.0003-01	AMPLIFICADOR DE AUDIO - 1600 W Amplificador de Audio com potencia de 1.600 W em	UN	000671 2019	G00015 /2019		01.01.00	3,000	3.586,8000	10.760,40

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba								CONAM
Relatorio referente ao mes de JULHO									
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019									
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.									
DATA 05/08/2019								PAGINA 4	
067.00041.0016-01	4 ohms, classe AB, sensibilidade de entrada de 0,775 V, resposta em frequencia (-3dB) de 35 Hz a 30 kHz, conexao de entrada 2 x balanceada (XLR), impedancia de entrada de 20 quiloohms (entrada balanceada), conexao de saida de 2 x saida send (XLR ou P10), saida amplificada de 2 x conector borne ou speakon, relacao sinal-ruído melhor que 97 dB, funcao limiter, LEDs indicadores de nivel de sinal (individual por canal), montagem padrao rack de 19 polegadas. Compativel com alimentacao 127 VAC.	UN	000674 2019	G00015 /2019	01.01.00	2,000	910,0000	1.820,00	
067.00041.0017-01	MICROFONE DO TIPO GOOSENECK Microfone do tipo gooseneck (pescoco de ganso), com haste flexivel, 57 cm de comprimento minimo, transdutor condensador, padrao polar carioide da capsula,resposta de frequencia de 50 Hz a 17 kHz, sensibilidade de 17,8 mV/Pa (@1kHz),LED indicador de funcionamento, compatibilidade por alimentacao por Phantom Power, fixacao embutida em superficie de mesa, conector XLR de 3 pinos. Acompanhado por modulo de fixacao embutida em superficie de mesa, compativel com o microfone ofertado.	UN	000675 2019	G00015 /2019	01.01.00	2,000	770,0000	1.540,00	
067.00049.0019-01	MICROFONE DE MAO COM FIO Microfone de mao com fio,com transdutor dinamico, padrao polar carioide, resposta em frequencia de 40 Hz a 16 kHz, impedancia nominal menor que 650 ohms, sensibilidade de 2,6 mV/Pa (@1kHz),conector XLR de 3 pinos, peso maximo de 350 g.	UN	000679 2019	G00015 /2019	01.01.00	8,000	394,0000	3.152,00	
067.00067.0005-01	FONE DE OUVIDO SUPRA-AURICULAR COM CABO DE 2 M Fone de ouvido supra-auricular (over-ear) com cabo de 2 m,potencia maxima de entrada de 100 mW, driver de 40 mm, conector P2 com adaptador para p10, resposta de frequencia de 20 Hz a 20 kHz, sensibilidade de 110 dB.	UN	000680 2019	G00015 /2019	01.01.00	2,000	3.004,0000	6.008,00	
067.00072.0002-01	CAIXA ATIVA PARA P.A. Caixa ativa para P.A., com potencia de 1.000 W no pico e 500 W RMS, saida maxima SPL de 126 dB, entradas 2 x canais balanceados mic./line com controle de ganho individual e conextor XLR/P10, saida 1 x loop com conector XLR, resposta em frequencia (-3 db) de 57 Hz a 20 kHz, woofer (graves) de 10 ou 12 polegadas, driver (agudos) com tamanho minimo de 1 polegada, peso maximo de 15 kg, compatibilidade com alimentacao 127 VAC.	UN	000676 2019	G00015 /2019	01.01.00	4,000	110,0000	440,00	
	PEDESTAL PRETO PARA MICROFONE, TIPO GIRAFA Pedestal preto para microfone do tipo girafa, com pes dobraveis, regulagem de altura e angulo,rosca de metal e altura maxima de 195 cm.								

CN-SIAM		Camara Municipal de Sorocaba							CONAM
		Relatorio referente ao mes de JULHO							
		Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019							
		Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.							
DATA 05/08/2019									PAGINA 5
067.00077.0007-01	MONITOR DE AUDIO MULTIMIDIA- AJ. DE VOLUME FRONTAL	PAR	000678	2019	G00015 /2019	01.01.00	3,000	1.118,6000	3.355,80
	Sistema de monitoracao de audio analogico, com 2 caixas acusticas (ativa e passiva), com woofers de 3 ou 3,5 polegadas, amplificador com potencia de 50 W e classe AB, resposta em frequencia de 80 Hz a 20 kHz, ajuste frontal de volume, saida frontal para fone de ouvido (conector P2), entrada auxiliar frontal (conector P2), entradas LR balanceadas (P10 ou XLR) e desbalanceadas (RCA), saida amplificada para a segunda caixa, alimentacao de 120 VAC, 60 Hz.								
067.00092.0001-01	MONOPE PARA CAMERA DE VIDEO	UN	000683	2019	G00015 /2019	01.01.00	1,000	1.530,0000	1.530,00
	Monope para camera de video em aluminio, com 8 kg de capacidade de carga, engate rapido, pes estabilizadores dobraveis, 4 secoes e alturas de 70 cm (fechado) a 160 cm (aberto).								
067.00100.0004-01	INTERFACE DE AUDIO USB	PC	000677	2019	G00015 /2019	01.01.00	1,000	643,8000	643,80
067.00112.0005-01	SISTEMA DE MICROFONE S/ FIO (TIPO COMBO) P/ CAMERA	UN	000672	2019	G00015 /2019	01.01.00	1,000	4.240,0000	4.240,00
	Sistema de microfone sem fio do tipo combo para camera com receptor com encaixe do tipo camera mount, transmissor de bolso com microfone de lapela, transmissor plug-on com conexao XLR de 3 pinos, resposta de frequencia (mic) de 80 Hz a 18 kHz, largura de banda de 42 MHz e visor iluminado nos transmissores e no receptor, com indicador de carga da bateria.								
067.00112.0006-01	SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO DO TIPO LAPELA	UN	000673	2019	G00015 /2019	01.01.00	2,000	3.920,0000	7.840,00
	Sistema sem fio com microfone do tipo lapela, com resposta de frequencia de 80 Hz a 15 kHz, largura de banda de 36 MHz, padrao polar cardioide do microfone, potencia de saida RF de 30 mW, mais de 1.400 frequencias selecionaveis de transmissao e recepcao, visor iluminado no transmissor e no receptor com indicador de carga de bateria, antena destacavel com conector BNC, funcao autoscaneamento, transmissor portatil com microfone de lapela, controle de ganho, fonte de alimentacao compativel com 127 V, saida XLR balanceada, saida 1/4" desbalanceada, faixa de frequencia igual a do amplificador de audio.								
067.00134.0013-01	CONVERSOR DE VIDEO DE SDI P/ HDMI (AUDIO ANALOGICO)	UN	000681	2019	G00015 /2019	01.01.00	1,000	1.300,0000	1.300,00
	Conversor de video de SDI para HDMI, com entrada HD/SD-SDI, saidas HD/SD-SDI (loop), HDMI (audio embutido) e audio analogico LR (2 canais). Compativel com 525i, 625i, 720p 50/59.94/60, 1080i 50/59.94/60, 1080p23.98, 1080p24, 1080p25, 1080p29.97, 1080p30, alimentacao 127 VAC.								
067.00134.0014-01	CONVERSOR DE VIDEO DE HDMI PARA SDI	UN	000682	2019	G00015 /2019	01.01.00	1,000	470,0000	470,00

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 seque o Relatório de compras efetuadas no período de 01/07/2019 a 31/07/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/08/2019

PAGINA 6

Conversor de vídeo de HDMI para SDI, com entrada HDMI tipo A, saída HD/SD-SDI (SMPTÉ 299/292/296), detecção automática de SDI SD ou HD, alimentacao por USB e fonte de alimentacao compativel.

Compatível com 525i59.94, NTSC, 625i50 PAL, 720p50, 720p59.94, 720p60, 1080p23.98, 1080p24, 1080p25, 1080p29.97, 1080p30, 1080p50, 1080p59.94, 1080p60, 1080i50, 1080i59.94, 1080i60.

067.00170.0001-01	TELEPROMPTER	UN	000688	2019	G00015 / 2019	01.01.00	1,000	2.800,0000	2.800,00
-------------------	--------------	----	--------	------	---------------	----------	-------	------------	----------

Teleprompter com cristal reflexivo de alta sensibilidade, monitor LED/LCD, espelho de cristal de no mínimo 18,5 polegadas, software para reproducao de texto compativel com Windows e iOS, construçao em aluminio, possibilidade de ajuste para compatibilidade com diferentes tipos de camera. Acompanhado por cabo VGA de 10 m, capa protetora e software editor de texto.

0015 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :	48.700,00
----------------------	------------------------------------	-----------

Fornecedor : 04399 NACIONAL TECNOLOGIA INST. EQ. DOSAGEM LTDA
Pedido : 000266 2019 Data: 02/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
014.00035.0006-01	DOSADOR AUT. DETERG. SECANTE MAQ. LAVAR LOUCAS	PC	000880 2019	S00199 /2019		01.01.00	1,000	751,0000	751,00

0001 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :	751,00
----------------------	------------------------------------	--------

Fornecedor : 03377 LAUDÉCIR ANTONIO TARCÍSIO MASSITELI ME
Pedido : 000268 2019 Data: 05/07/2019

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000884	2019	G00005 /2019		01.01.00	1,000	296,0000	296,00

0001	Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :	296,00
------	-----------------	------------------------------------	--------

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 05/08/2019

PAGINA7

Fornecedor : 02691SANTOS & FERREIRA COM. TINTAS LTDA - ME

Pedido : 0002712019Data: 05/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00012.0102-01	TINTA ACRILICA COR CONCRETO	LTA	000887	2019S00203 /2019		01.01.00	10,000	338,9000	3.389,00
Lata com 16 litros, Interior e Exterior									
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	3.389,00	

Fornecedor : 02598LOLATA COMERCIO DE VIDROS LTDA

Pedido : 0002742019Data: 11/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00039.0007-01	ESPELHO 80 X 150 CM	PC	000892	2019S00207 /2019		01.01.00	1,000	379,0000	379,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	379,00	

Fornecedor : 02567KELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO - ME

Pedido : 0002762019Data: 11/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00009.0004-01	DETERGENTE P/ MAQ. DE LAVAR LOUCAS	GAL	000893	2019S00208 /2019		01.01.00	15,000	67,9000	1.018,50
GALAO COM 5 LITROS									
041.00047.0001-01	SECANTE P/ MAQ. DE LAVAR LOUCAS	GAL	000894	2019S00208 /2019		01.01.00	15,000	120,9000	1.813,50
GALAO COM 5 LITROS									
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	2.832,00	

Fornecedor : 04381SOROFILTROS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Pedido : 0002772019Data: 11/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00010.0002-01	FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA	UN	000897	2019S00210 /2019		01.01.00	32,000	65,0000	2.080,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	2.080,00	

Fornecedor : 03361SALVADOR DE BARROS PRIMO & CIA LTDA

Pedido : 0002782019Data: 15/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00010.0009-01	PARAFUSO SEXT. ACO ROSCA INT. 1/4-20X2.1/2" UNC Z	PC	000902	2019S00214 /2019		01.01.00	50,000	0,1800	9,00
011.00010.0010-01	PARAFUSO ROSCA MAQ. CR. FENDA 1/4-20X2.1/2" UNC Z	PC	000903	2019S00214 /2019		01.01.00	50,000	0,2300	11,50
011.00010.0011-01	PARAFUSO ACO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4"X75 MM	PC	000907	2019S00214 /2019		01.01.00	100,000	0,2200	22,00

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/08/2019

PAGINA 8

011.00015.0017-01	BUCHA UX 10 X 60 A	PC	000908	2019	S00214 /2019	01.01.00	100,000	0,6000	60,00
011.00017.0002-01	PORCA SEXTAVADA ACO 1/4"20 UNC ZINCADO	PC	000904	2019	S00214 /2019	01.01.00	200,000	0,0540	10,80
011.00018.0004-01	ARRUELA ACO LISA 1/4" ZINCADA	PC	000905	2019	S00214 /2019	01.01.00	200,000	0,0420	8,40
011.00018.0005-01	ARRUELA PRESSAO MEDIA 1/4" ZINCADA	PC	000906	2019	S00214 /2019	01.01.00	200,000	0,0200	4,00
011.00088.0015-01	BROCA EM ACO RAPIDO PARA METAL 4.0MM	UN	000910	2019	S00214 /2019	01.01.00	5,000	4,0000	20,00
011.00088.0022-01	BROCA EM ACO RAPIDO P/ METAL 8.0 MM	PC	000909	2019	S00214 /2019	01.01.00	5,000	10,4000	52,00
0009 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	197,70
Fornecedor : 04414 ANFER COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA									
Pedido : 000279 2019 Data: 15/07/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00159.0003-01	CANTONEIRA DE ACO 1.1/2 X 1/8" COM 6 METROS	BAR	000901	2019	S00213 /2019	01.01.00	5,000	48,0000	240,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	240,00
Fornecedor : 03377 LAUDECI R ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME									
Pedido : 000283 2019 Data: 16/07/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0017-01	PLACA DE HOMENAGEM 30 X 20 CM TITULO DE EMERITO, EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO, COM BRAZAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIA VERMELHA, AMARELA E PRETA LETRAS GOTICAS EM ESTOJO DE LUXO EM VELUDO NA COR PRETA. O ESTOJO DEVE MEDIR 24,5 ALTURA X 34,5 LARGURA.	PC	000912	2019	G00005 /2019	01.01.00	1,000	42,0000	42,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	42,00
Fornecedor : 03381 DRS ENGENHARIA DE PLACAS E GRANITOS EIRELI									
Pedido : 000284 2019 Data: 17/07/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00098.0002-01	MEDALHA MERITO CULTURAL	PC	000914	2019	G00005 /2019	01.01.00	7,000	310,0000	2.170,00
099.00098.0003-01	MEDALHA MERITO ESPORTIVO	PC	000915	2019	G00005 /2019	01.01.00	7,000	213,0000	1.491,00
099.00098.0004-01	MEDALHA PREMIO NELSON MANDELA	PC	000917	2019	G00005 /2019	01.01.00	1,000	305,0000	305,00
099.00098.0005-01	MEDALHA ETICA E CIDADANIA CONFECCIONADA EM LATAO ESTAMPADO, CONFORME DECRETO LEGISLATIVO 1.178/2012. ACOMPANHAM: ESTOJO EM MDF, EXTERNAMENTE RECOBERTO EM COURO PRETO, COM O LOGOTIPO DA CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA ESTAMPADO EM DOURADO, PELO PROCESSO DE "HOT-STAMPING", E INTERNAMENTE COM BERCO MOVEI PARA ACOMODAR A CO-MENDA, EM VELUDO PRETO E TAMPA EM CETIM BRANCO	PC	000913	2019	G00005 /2019	01.01.00	20,000	225,5769	4.511,53

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 05/08/2019

PAGINA 9

099.00098.0006-01

COM ESTOJO DE 4 X 10 X 15 CM; PIN COM FECHO DE METAL OU SILICONE, REPRODUZINDO A MEDALHA-SIMBOLO DESCRITA.

MEDALHA DE MERITO EM EDUCACAO CONFECCIONADA EM LATAO ESTAMPADO, CONFORME DECRETO LEGISLATIVO 1.394/2015. ACOMPANHAM: ESTOJO EM MDF, EXTERNAMENTE RECOBERTO EM PAPEL COURO PRETO, COM O LOGOTIPO DA CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA ESTAMPADO EM DOURADO, PELO PROCESSO DE "HOT-STAMPING", E INTERNAMENTE COM BERCO MOVEI PAR ACOMODAR A COMENDA, EM VELUDO PRETO E TAMPA EM CETIM BRANCO, COM ESTOJO DE 4 X 10 X 15 CM; PIN COM FECHO DE METAL OU SILICONE, REPRODUZINDO A MEDALHA-SIMBOLO DESCRITA.

PC

000916 2019

G00005 /2019

01.01.00

7,000

310,0000

2.170,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 10.647,53

Fornecedor : 02935 DCA ENGENHARIA E CONSTRUcoes EIRELI EPP

Pedido : 000286 2019 Data: 18/07/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO

MODALIDADE

DOCTO.

ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

011.00030.0027-01

PORTA DUPLA DE VIDRO 2,08 X 1,58 M X 10 MM Vidro temperado incolor, ferragens na cor preta, fechadura.

PC

000774 2019

G00019 /2019

01.01.00

1,000

2.800,0000

2.800,00

099.00058.0007-01

DIVISORIA EM VIDRO P/ PLENARIO 12 X 1,00 M Estrutura de vidro incolor liso temperado lamina-do 12 mm (6 + 6), tamanho total 12,00 x 1,00 metros. Estruturas tubulares devem ter aproximadamente 75 x 75 mm.

PC

000773 2019

G00019 /2019

01.01.00

1,000

13.000,0000

13.000,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 15.800,00

Fornecedor : 02616 ALESSANDRO MODESTO DA SILVA LTDA EPP

Pedido : 000288 2019 Data: 22/07/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO

MODALIDADE

DOCTO.

ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

011.00172.0001-01

REPARO DE MOLA INTERNA 21A P/ MOLA AEREA HIDRAULIC

PC

000918 2019

S00215 /2019

01.01.00

5,000

67,8500

339,25

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 339,25

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/08/2019

PAGINA 10

Fornecedor : 03492 TATETI LTDA

Pedido : 000289 2019 Data: 22/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
014.00008.0003-01	UNIAO PVC MARROM SOLDAVEL 85 MM	PC	000921 2019	S00216 /2019		01.01.00	1,000	259,2100	259,21
014.00011.0016-01	LUVA PVC MARROM SOLDAVEL 85 MM	PC	000923 2019	S00216 /2019		01.01.00	1,000	53,7400	53,74
014.00013.0007-01	TUBO PVC MARROM SOLDAVEL 85 MM	M	000919 2019	S00216 /2019		01.01.00	1,000	42,8400	42,84
014.00014.0002-01	COLA P/ PVC INCOLOR 175 G	FRS	000922 2019	S00216 /2019		01.01.00	3,000	13,7900	41,37
014.00043.0001-01	TE PVC MARROM SOLDAVEL 85 MM - 90 GRAUS	PC	000920 2019	S00216 /2019		01.01.00	1,000	93,8500	93,85
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	491,01	

Fornecedor : 04421 FOTOLUX DO BRASIL EIRELLI

Pedido : 000291 2019 Data: 22/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00027.0004-01	TRIPE P/ WEB CAM	PC	000925 2019	S00218 /2019		01.01.00	2,000	79,0000	158,00
067.00027.0005-01	TRIPE PARA WEBCAM 20 CM	PC	000926 2019	S00218 /2019		01.01.00	1,000	62,0000	62,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	220,00	

Fornecedor : 04188 CB RODRIGUES INDUSTRIA GRAFICA

Pedido : 000292 2019 Data: 23/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00008.0010-01	HOLERITE EM PAPEL A4 75G/M2 330MM X 280MM - 1 VIA - 1 COR - OFF SET 63GR	UN	000927 2019	S00219 /2019		01.01.00	4.000,000	0,1700	680,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	680,00	

Fornecedor : 02567 KELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO - ME

Pedido : 000293 2019 Data: 23/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00007.0002-01	CONCENTRADO P/SUCO SABOR DE UVA (FRS.C/500 ML) Concentrado para suco de uva contendo polpa ou su- co concentrado de uva em embalagem plastica com no m;nimo 1,5 litros. Sem adi\207ao de a\207ucar. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano.	UN	000932 2019	S00222 /2019		01.01.00	24,000	5,5000	132,00
053.00007.0003-01	CONCENTRADO P/SUCO SABOR MARACUJA (FRS.C/500ML) Concentrado para suco de maracuj contendo polpa ou suco concentrado de maracuj em embalagem pl s- tica com no m;nimo 500ml. Sem adi\207ao de a\207ucar. Per;odo m;nimo de validade	UN	000931 2019	S00222 /2019		01.01.00	12,000	5,9000	70,80

CN-SIAM										CONAM	
Camara Municipal de Sorocaba											
Relatorio referente ao mes de JULHO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 05/08/2019										PAGINA	11
053.00056.0002-01	de 1 ano. AMIDO DE MILHO (500 GRAMAS) AMIDO DE MILHO COM ALTO TEOR DE PUREZA, SEM GLUTEN O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELAO, ATOXICA, COM NO MINIMO 500 GRAMAS. PERIO- DO MINIMO DE VALIDADE DE 1 ANO.	CX	000930	2019	S00222 /2019	01.01.00		3,000	4,2000	12,60	
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		215,40
Fornecedor : 02865 AAM COMPUTADORES LTDA - ME											
Pedido : 000294 2019 Data: 23/07/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00021.0029-01	H.D. EXTERNO 4 TB	PC	000928	2019	S00220 /2019	01.01.00			1,000	713,9000	713,90
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		713,90
Fornecedor : 03821 AP SERVICOS DE CONST. E ACAB. EIRELI - ME											
Pedido : 000295 2019 Data: 23/07/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0003-01	PLACA DE FORRO MINERAL	UN	000929	2019	S00221 /2019	01.01.00			48,000	29,5000	1.416,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		1.416,00
Fornecedor : 03423 GISELE REGINA RODRIGUES KNITTEL ME											
Pedido : 000296 2019 Data: 24/07/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00001.0001-01	ABACAXI PEROLA	UN	000851	2019	G00018 /2019	01.01.00			230,000	5,8900	1.354,70
051.00003.0001-01	BANANA NANICA	KG	000852	2019	G00018 /2019	01.01.00			200,000	2,8800	576,00
051.00007.0001-01	MACA FUJI	KG	000854	2019	G00018 /2019	01.01.00			120,000	5,8000	696,00
051.00008.0001-01	MAMAO FORMOSA	KG	000855	2019	G00018 /2019	01.01.00			420,000	4,1900	1.759,80
051.00009.0001-01	MANGA TOMMY	KG	000856	2019	G00018 /2019	01.01.00			130,000	5,5900	726,70
051.00013.0002-01	PERA WILLIAMS	KG	000857	2019	G00018 /2019	01.01.00			120,000	8,9900	1.078,80
051.00016.0002-01	OVO BRANCO TAMANHO GRANDE	DZ	000868	2019	G00018 /2019	01.01.00			500,000	5,0000	2.500,00
051.00017.0001-01	LIMAO TAITI	KG	000853	2019	G00018 /2019	01.01.00			50,000	3,3900	169,50
051.00019.0001-01	ALFACE CRESPA	PE	000859	2019	G00018 /2019	01.01.00			320,000	4,4800	1.433,60
051.00020.0001-01	ABOBRINHA BRASILEIRA	KG	000860	2019	G00018 /2019	01.01.00			75,000	3,6100	270,75
051.00021.0001-01	BATATA COMUM (LAVADA)	KG	000861	2019	G00018 /2019	01.01.00			80,000	6,1400	491,20
051.00023.0001-01	CEBOLA KG	KG	000863	2019	G00018 /2019	01.01.00			90,000	4,6900	422,10
051.00024.0001-01	CENOURA KG	KG	000864	2019	G00018 /2019	01.01.00			100,000	5,3200	532,00
051.00025.0001-01	CHEIRO VERDE (MACO)	MCS	000865	2019	G00018 /2019	01.01.00			220,000	2,1600	475,20
051.00026.0002-01	TOMATE DEBORA	KG	000866	2019	G00018 /2019	01.01.00			200,000	6,1600	1.232,00
051.00027.0001-01	LARANJA PERA	KG	000858	2019	G00018 /2019	01.01.00			150,000	2,5900	388,50

CN-SIAM		Camara Municipal de Sorocaba							CONAM
		Relatorio referente ao mes de JULHO							
		Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019							
		Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.							
DATA 05/08/2019									PAGINA 13
053.00010.0010-01	litro por unidade, contendo m;nimo de 1% de polpa desidratada. Caixa com no m;nimo 15 envelopes. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano. PO P/ REFresco SABOR MARACUJA P; para refresco nao diet\202tico, ado\207ado como sabor de maracuj em envelope pl stico com rendimento de 1 litro por unidade, contendo no m;nimo 1% de polpa desidratada. Caixa com no m;nimo 15 envelopes. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano.	CX	000940 2019	S00225 /2019	01.01.00	8,000	12,8000	102,40	
053.00010.0011-01	litro por unidade, contendo no m;nimo 1% de polpa desidratada. Caixa com no m;nimo 15 envelopes. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano. PO P/ REFresco SABOR TANGERINA P; para refresco nao diet\202tica, ado\207ado como sabor tangerina em envelope pl stico com rendimento de 1 litro por unidade, contendo m;nimo de 1% de polpa desidratada. Caixa com no m;nimo 15 envelopes. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano.	CX	000939 2019	S00225 /2019	01.01.00	8,000	12,8000	102,40	
053.00010.0013-01	litro por unidade, contendo no m;nimo 1% de polpa desidratada. Caixa com no m;nimo 15 envelopes. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano. PO P/ REFresco SABOR UVA P; para refresco nao diet\202tico, ado\207ado como sabor de uva em envelope pl stico com rendimento de 1 l por unidade, contendo no m;nimo de 1% de polpa desidratada. Caixa com no m;nimo 15 envelopes. Per;odo m;nimo de validade de 1 ano.	CX	000938 2019	S00225 /2019	01.01.00	8,000	12,8000	102,40	
053.00035.0002-01	SAL COMUM KG	KG	000942 2019	S00225 /2019	01.01.00	2,000	1,4900	2,98	
053.00054.0006-01	MOLHO DE TOMATE 340 GRAMAS	UN	000947 2019	S00225 /2019	01.01.00	12,000	1,1300	13,56	
053.00057.0002-01	COCO RALADO Coco ralado sem acucar, desidratado e parcialmente desengordurado (baixo teor de acucar): O produto deve apresentar fragmentos soltos, cor branca, cheiro e sabor nao rancoso, nao deve apresentar sujidades, parasitas e larvas. O produto deve estar acondicionado em embalagem de polietileno, atoxica resistente de 100 gramas (peso liquido). O produto e suas condicoes devem estar de acordo com a Resolucao CNNPA num. 12, de 1979 - ANVISA. Prazo de validade com vencimento no minimo em 5 meses.	PCT	000946 2019	S00225 /2019	01.01.00	6,000	3,9900	23,94	
053.00074.0003-01	CONSERVA PALMITO (300 GRAMAS)	UN	000951 2019	S00225 /2019	01.01.00	10,000	26,1000	261,00	
053.00074.0007-01	CONSERVA ERVILHA (LATA PEQUENA)	UN	000950 2019	S00225 /2019	01.01.00	10,000	1,6100	16,10	
053.00074.0008-01	CONSERVA MILHO VERDE (LATA PEQUENA)	UN	000949 2019	S00225 /2019	01.01.00	10,000	1,5000	15,00	
053.00075.0001-01	CREME DE LEITE (CAIXINHA) CREME DE LEITE OBTIDO A PARTIR DO LEITE DE VACA, HOMOGENEIZADO, UHT, DE COR BRANCA OU LEVEMENTE AMARELADA, COM COR E SABOR CARACTERISTICOS, SUAVE, NAO RANCOSO, NEM ACIDO, LIVRE DE SABORES OU ODORES ESTRANHOS, EMBALADO EM CAIXA CARTONADA E ALUMINIZADA, ESTERIL E HERMETICAMENTE FECHADA, COM NO MINIMO 200 GRAMAS, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE. PERIODO MINIMO DE VALIDADE DE 6 MESES.	CX	000944 2019	S00225 /2019	01.01.00	12,000	2,5000	30,00	
053.00082.0001-01	MANTEIGA COM SAL 500G	UN	000943 2019	S00225 /2019	01.01.00	36,000	17,6100	633,96	

Relatorio referente ao mes de JULHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatório de compras efetuadas no período de 01/07/2019 a 31/07/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/08/2019

PAGINA 14

0016 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.162,44

Fornecedor : 02798 MINERADORA HERWE LTDA
Pedido : 000300 2019 Data: 25/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00001.0004-01	AGUA MINERAL COPO C/ 200 ML	CX	000882 2019	G00021 /2019		01.01.00		510,000	19,4500	9.919,50
099.00001.0009-01	AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA 510ML	UN	000883 2019	G00021 /2019		01.01.00		18.000,000	0,8600	15.480,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 25.399,50

Fornecedor : 03381 DRS ENGENHARIA DE PLACAS E GRANITOS EIRELI
Pedido : 000305 2019 Data: 31/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00098.0001-01	MEDALHA ANA ABELHA	PC	000900 2019	G00024 /2019		01.01.00	4,000	276,0000	1.104,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.104,00

Fornecedor : 02781 COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
Pedido : 000310 2019 Data: 31/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00111.0001-01	EXPOSITOR VERT. POLIESTIRENO P/ MESA/PAREDE CRISTA	PC	000962 2019	S00233 /2019		01.01.00	6,000	25,0000	150,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 150,00

Fornecedor : 02223 PERSIANAS RAFAEL LTDA ME
Pedido : 000311 2019 Data: 31/07/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
046.00001.0004-01	CORTINA ROLO BLACKOUT	PC	000961	2019	S00232 /2019		01.01.00		1,000	2.002,0000	2.002,00
046.00001.0005-01	CORTINA ROLO CREEN FILTRA SOLAR 3% C/ TRANSPASSE COR BEGE	PC	000958	2019	S00232 /2019		01.01.00		1,000	1.826,0000	1.826,00
046.00001.0006-01	CORTINA ROLO SCREEN FILTRA SOL 3% C/ TRANSPASSE COR BEGE	PC	000959	2019	S00232 /2019		01.01.00		1,000	1.546,0000	1.546,00
046.00001.0007-01	CORTINA ROLO SCREEN FILTRA SOL 3% C/ TRANSPASSE COR BEGE	PC	000960	2019	S00232 /2019		01.01.00		1,000	1.747,0000	1.747,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.121,00

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba	CONAM
Relatorio referente ao mes de JULHO		
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/07/2019 a 31/07/2019		
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.		
DATA 05/08/2019	PAGINA	15
0107 Itens Mostrados no Total	Valor Total no Periodo:	383.101,77
0031 Pedidos Mostrados no Total		